

分项报价表（包一）

投标人名称：青海联拓电子有限公司

单位：人民币(元)

序号	品名	规格型号	单位	数量	单价	金额	生产厂家及产地
1	台式电脑（办事大厅 6 台，办公室 8 台，党建工作室 2 台，电子阅览室 6 台，群团服务站 1 台，退役军人服务站 1 台）	联想启天 M427	台	17	5000	85000	联想（北京）有限公司、北京
2	笔记本电脑（办公室 1 台，会议室 1 台，党建工作室）	联想昭阳 K4e	台	2	6680	13360	联想（北京）有限公司、北京
3	打印机（办事大厅 3 台，办公室 4 台，党建工作室 1 台，退役军人服务站 1 台、群团服务站 1 台）	理光 SP330DN	台	7	1600	11200	理光（中国）投资有限公司、广州
4	复印一体机（办公室 1 台，办事大厅 1 台）	理光 MPC2011SP	台	2	14200	28400	理光（中国）投资有限公司、广州
5	便携式打印机	HP Office jet 258	台	1	5820	5820	中国惠普有限公司、上海
6	彩色打印机（办公室 1 台，党建工作室 1 台）	理光 C360DNw	台	2	14850	29700	理光（中国）投资有限公司、广州
7	碎纸机（办公室 1 台，党建工作室 1 台）	得力 9905	台	2	1100	2200	得力集团有限公司、浙江
8	办事大厅液晶屏	正宇视讯 ZYU-SL460B	平方	14	17830	249620	深圳正宇视讯科技有限公司、深圳
9	会议室液晶屏	正宇视讯 ZYU-SL460B	平方	12	17830	213960	深圳正宇视讯科技有限公司、深圳
10	电视 55 寸（餐厅 1 台，老年人休息 1 台）	小米 E55A	台	2	4900	9800	小米科技有限公司、中山
11	单反相机	佳能 EOS80D	台	1	13500	13500	佳能（中国）有限公司、日本

12	投影仪（含幕布）	理光 PJS4150	套	1	11000	11000	理光（中国）投资有限公司、 广州
13	音响设备（带话筒）	众悍 ST-108	套	1	31790	31790	深圳市绍能电子科技有限公司、深圳
14	食堂液晶屏（食谱及健康知识）	正宇视讯 ZYU-SL460B	平方	2.2	18000	39600	深圳正宇视讯科技有限公司、 深圳
15	室外社区名称	不锈钢加工 制作	个	25	952	23800	星辉发光字加工厂、西宁
16	电子评价器	乐得安 LDH-1001A	台	6	2200	13200	杭州乐得安电子科技有限公司、杭州
17	电话机	TCL HCD868	台	3	140	420	惠州 TCL 通讯电子有限公司、 广东
18	功能室指示牌	不锈钢加工 制作	套	1	1750	1750	星辉发光字加工厂、西宁
19	窗口指示牌	LED 走字广 告牌加工制 作	个	6	520	3120	星辉发光字加工厂、西宁
20	1.5 米公牛插板	公牛 GN403	个	20	90	1800	浙江省慈溪市公牛电器有限 公司、慈溪
21	5 米公牛插板	公牛 GN403	个	20	100	2000	浙江省慈溪市公牛电器有限 公司、慈溪
22	机柜	辉腾 E1.6642	个	1	4500	4500	北京辉腾伟业科技有限公司、 北京
23	电脑桌	雅美乐 SZ382	套	1	2630	2630	雅美乐家居有限公司、江苏
24	录音笔	索尼 ICD-TX650	个	1	1280	1280	索尼电子（无锡）有限公司 日本
25	点读笔	诺为 N75	个	1	410	410	上海诺为电子科技有限公司、 上海
投标总价		大写：柒拾玖万玖仟捌佰陆拾元整 小写： 799860.00					

投标人：青海联拓电子有限公司（盖章）

法人代表人或委托代理人：郭磊（签字）

2020年4月16日



分项报价表（包二）

投标人名称：青海豪柏森办公用品有限公司

单位：人民币（元）

序号	品名	规格型号	单位	数量	单价	生产厂家及产地
1	办公桌（办事大厅）	1400*1400*760mm L-168	张	6	930	中山市国景家具有限公司广东中山
2	办公桌（办公室 8 张，党建工作室 2 张，退役军人服务站 1 张）	1400*1700*1200mm L-168	张	11	1200	中山市国景家具有限公司广东中山
3	拼接式办公桌（群团服务站）	适用人数：16 人-20 人 G-JGB12	套	1	4650	中山市国景家具有限公司广东中山
4	办公椅	常规 F10XA-3 广东中山	张	20	220	中山市国景家具有限公司广东中山
5	大厅等候（布艺沙发一套）	适用人数：4 人 SK2D-B	套	1	2450	中山市国景家具有限公司广东中山
6	办事大厅台前椅	常规 F183C-4	张	6	340	中山市国景家具有限公司广东中山
7	书架（带电脑桌）	常规 G-JJB14	张	6	860	中山市国景家具有限公司广东中山
8	文件柜（党建工作室）	层数：5 层 长度：160cm M162U	组	1	2300	中山市国景家具有限公司广东中山
9	沙发（群团服务站）	常规 S05A-H	套	1	3200	中山市国景家具有限公司广东中山
10	组合沙发（党建工作室）	长度：208cm SK2D-B	套	1	2540	中山市国景家具有限公司广东中山
11	便民服务柜（大厅）	2300*760*500mm M432U	组	1	4990	中山市国景家具有限公司广东中山

12	门厅入口地垫	1 m ² FC 系-6390	m ²	1	360	上海屯星实业有限公司 上海
13	大厅垃圾桶	300*700mm LJT-010	个	2	505	佛山市南海和畅酒店用品有限公司佛山南海
14	书画桌	常规 JTK24	套	1	2020	中山市国景家具有限公司广东中山
15	文房四宝	常规 SF-011	套	2	195	广州天鸟文化源头厂家 广州
16	休闲藤椅	常规 JBM372	套	1	450	中山市国景家具有限公司广东中山
17	会议条桌	常规 T-13U	张	12	800	中山市国景家具有限公司广东中山
18	会议椅（党建室）	常规 F183C-3	把	50	400	中山市国景家具有限公司广东中山
19	演讲桌	630*535*1200mm JT-1	张	1	1090	中山市国景家具有限公司广东中山
20	沙发（心理疏导室）	常规 SK2D-B	套	1	1200	中山市国景家具有限公司广东中山
21	展示柜（心理疏导）	常规 G-M301	个	1	1990	中山市国景家具有限公司广东中山
22	培训白板（群团服务站）	板面尺寸（宽*长）： 90*180cm REDS-078	个	1	390	郑州瑞达电子科技有限公司河南郑州
23	档案柜	长度：85cm G-M202	组	5	630	中山市国景家具有限公司 广东中山
24	工具箱（全套）	25 件套 FMSA012	套	1	190	东莞市一块金五金制品有限公司东莞市
25	多层文件收纳盒	五层 WJH-1	个	15	150	上海晨光文具股份有限公司上海
26	塑料板凳	45*32*32cm LP-JM304	个	50	55	中山市国景家具有限公司广东中山

27	整体储物柜（老年人休息室）	高度 2050mm, 宽度 520mm JWM202	米	7	1420	中山市国景家具有限公司 广东中山
28	飘窗(遥控自动升降卷帘)	标准 1000-9000	副	20	550	西宁市城中区花之雨布 艺店西宁
投标总价		大写：壹拾壹万捌仟贰佰玖拾元整 小写：118290.00				

投标人：青海豪柏森办公用品有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：_____（签字）



2020年4月16日

分项报价表（包三）

投标人名称:青海立居办公用品有限公司

单位:人民币(元)

序号	品名	规格型号	单位	数量	单价	生产厂家及地址
1	整体橱柜	定制	米	5	6500	志邦橱柜股份有限公司/广西
2	天然气灶	780*450*156.7mm /JZT-Q236(12T)	台	1	900	青岛海尔洗碗机有限公司/ 山东
3	双开门冰箱	483 升 /BCD-527WDPC	台	1	5899	青岛海尔股份有限公司/山东
4	消毒柜	430mm×337mm× 790mm/ZTD80-A	台	1	800	青岛海尔洗碗机有限公司/ 青岛
5	微波炉	25L/X3-233A	台	1	560	美的集团/广东
6	厨宝	高 350 宽 230 厚 210/ES10U	个	1	600	青岛海尔洗碗机有限公司/ 青岛
7	留样柜	46L/JC-46/HC	台	1	460	中山市凯腾电器有限公司/ 广东
8	电饭煲	13L/DFC-13A	个	1	580	山东德玛仕电器有限公司/ 山东
9	蒸锅	常规/cgq982920	个	1	120	美的集团/广东
10	炒锅	直径: 32CM/YMTJ1011BC	个	1	150	临沭濡谦商贸有限公司/山东
11	电压力锅	直径: 30cm/ NH7528	个	1	420	爱仕达集团有限公司/浙江
12	汤盆	常规/JD-T012	个	2	50	景德镇市景旺陶瓷有限公司 /江西

13	碗盘(小碗、小碟、盘子、小筷子、小勺)	常规/JD-W64870	套	20	160	景德镇市景旺陶瓷有限公司 /江西
14	白色陶瓷茶杯	常规 /JD-CB364012	个	20	30	景德镇市景旺陶瓷有限公司 /江西
15	透明玻璃杯	常规/JB180017	个	20	20	佳佰京东自营旗舰店/广东
16	盖帘	常规/JC-JZL40	个	5	36	佳驰京东自营旗舰店/浙江
17	八味盘	常规/PJ-B012	套	1	20	拜杰京东自营旗舰店/浙江
18	油壶	常规/LY-138	个	2	16	拜杰京东自营旗舰店/浙江
19	面盆	常规/CP3004-18	套	1	20	吉睿京东自营旗舰店/广东
20	案板	常规/81373L	套	1	70	初心旗舰店/广东
21	菜刀	常规/TK1506E	套	1	160	苏泊尔炊具官方旗舰店/浙江
22	防滑垫	60*90cm/Ew0Af81B	个	2	30	礼唐家纺拼购专营店/广东
23	餐桌	标准/P-138	张	8	1200	中山市派格家具有限公司/ 广东
24	洗手台	定制	套	1	1200	志邦橱柜股份有限公司/广 西
25	拖布池	直径 30*30cm/MT17	个	1	150	深圳市国米洁具有限公司/ 广东
26	烘干机	常规/M-788	个	1	180	浙江莫顿洁具有限公司/浙 江
27	热水器	60L/ES60H-C3	台	1	1380	青岛经济技术开发区海尔热 水器有限公司/山东
28	洗衣机	标准/G90726B12G	台	1	3600	青岛海尔滚筒洗衣机有限公 司/山东

29	双门清洁柜	1800*900*400mm/C M-Q67895	个	1	700	上海驰鸣实业有限公司/上海
30	不锈钢抽纸盒	330*115*460mm/F M-201	个	1	30	上海富戎商贸有限公司/上海
31	垃圾分类桶 (大)	24L/FM-366	个	4	75	上海富戎商贸有限公司/上海
32	小垃圾桶	265*225mm/GPX-2 1	个	15	45	上海富戎商贸有限公司/上海
33	立式净水直 饮水机	标准/HZR400-2W	台	2	4300	青岛海尔施特劳斯水设备有 限公司/山东
34	净水器	标准 /HR0102-400G	个	1	15800	青岛海尔施特劳斯水设备有 限公司/山东
35	茶水柜	100*40*90mm/JK- 082	个	1	890	中山市派格家具有限公司/ 广东
投标总价		大写：玖万零玖佰叁拾陆元整 小写：90936.00				

注：1、本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏。

2、本表除附在投标文件内以外，要求投标人另将此表以WORD格式编制（非图片格式，不需签字盖章，可自由编辑），标注“分项报价表”后与投标文件、一并压缩上传至政府采购电子化平台中。

投标人：青海立居办公用品有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：李光峰（签字）

2020年4月16日

